
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

Svátost smíření je možná na faře cca 30 minut před každou mší svatou, 
ale i jindy na požádání. 

 

„A hle, Já jsem s vámi po všechny dny až do konce světa!“ Mt 28,20 

Rok 2020 – 23. týden – 1. - 7. 5. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 31.5. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO  

(Hod Boží svatodušní) 

Sbírka na opravu fary 

7:30 
Za rodiče Chludilovy, dceru Annu, Boží požehnání 

a ochranu P. Marie pro celou rodinu 

9:00 Za farníky 

10:30 Za rodinu Kordulovu 

15:00 Májová pobožnost 

PO 

1.6. 

SVATODUŠNÍ PONDĚLÍ 
PANNY MARIE 

Matky církve 

od 16:30 Zpovídá otec Jiří 

17:45 Úmysl je ještě volný 

ÚT 

2.6. 
Sv. MARCELINA a 

PETRA mučedníků 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

3.6. 
Sv. KARLA LWANGY 

a druhů, mučedníků 
17:45 

Úmysl je ještě volný 

(před mší svatou se tuto středu nezpovídá) 

ČT 

4.6. 

JEŽÍŠE KRISTA 

nejvyššího a věčného 

kněze 
 Mše svatá nebude 

PÁ 

5.6. 
Sv. BONIFÁCE  

biskupa a mučedníka 
17:45 Úmysl je ještě volný 

SO  

6.6. 
Sv. NORBERTA 

biskupa 
7:30 Úmysl je ještě volný 

NE 

 7.6. 

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

7:30 Úmysl je ještě volný 

9:00 Za farníky 

10:30 

Na poděkování za výročí manželství a dar života. 

S prosbou o Boží požehnání pro rodiny Volfovu  

a Komosnou  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 31. 5. 2020: 
 

Dnešní sbírky jsou na opravu fary. Pán Bůh zaplať! 

+++ 

Zítra v pondělí 1. června pravidelná výměna kněží před prvním pátkem, od 16:30 zpovídá otec 

Jiří z Ratíškovic. 

+++ 

Večerní mše svaté budou od pondělí 1. června bývat v 17:45, růženec se začíná modlit již 

v 17:10, je to proto, abyste vy, kteří jdete na autobus, po mši svaté nemuseli spěchat, 

protože odjezdy autobusů jsou již nějakou dobu posunuté. Je to na žádost některých 

farníků a po projednání na farní radě. 

+++ 

Na první pátek: 



Návštěva nemocných (tentokrát již navštívím všechny, tak jako obvykle, ledaže by někdo 

výslovně řekl, že nechce – je možno mi zavolat na 731402651) 

V 17:00 modlitba matek a svátost smíření (jako obvykle na faře) 

Po mši svaté do 20:30 adorace, zpovídat se ale po mši svaté bude až od cca 19.30 (až se vrátím 

ze mše svaté v Ratíškovicích). 

+++ 

Od pondělí 25. května jsou již možné mše svaté pro 300 účastníků, platí obvyklý pořad 

bohoslužeb ve všední dny od zítra 1. 6. večerní začínají v 17:45 (případné další změny v 

ohláškách), v neděli budou mše svaté stále tři v 7:30, 9:00 a v 10:30 (mše svatá v 9:00 bude 

přidána až do odvolání aby bylo možné zachovávat předepsané rozestupy…).  Již není třeba si 

účast na mši svaté rezervovat! Přicházejte tedy v hojném počtu a řekněte o tom i dalším. Kdo 

ví, jak dlouho to bude takto bez omezení možné… 

+++  

Svátost smíření je i nadále možná na požádání kdykoliv NA FAŘE – a zvláště cca 30 před 

každou mší. Je možné (ale nikoliv nutné) se předem na termínu svátosti smíření domluvit. 

+++ 

Vzadu v kostele se prosím, zapisujte na rozpis CELONOČNÍ ADORACE v rámci NOCI 

KOSTELŮ 12. – 13. 6..  

+++ 

Příští týden se povezou nějaké potraviny sestřičkám karmelitkám do Dačic, kdo by chtěl 

něco poslat nebo přispět na nákup, můžete přinášet na faru do čtvrtku 4. 6. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen  

+++ 

V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 

+++ 

Vzadu v kostele je květnové číslo časopisu Milujte se! – hlavní téma je Pražské Jezulátko. 

+++ 

Na nástěnce je nabídka akcí hodonínského Centra pro rodinu na měsíc červen. 

+++ 

Slavnost Božího těla bude za 14. dní (14. června) jako obvykle při mši svaté již v 10:00. Ranní 

mše svaté ten den nebudou. Prosím, vypravte družičky do průvodu, který bude po mši svaté. 

 


